
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 18/08/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 roku, ISSN 2392-
215X

SPROSTOWANIE OCZYWISTEJ OMYŁKI PISARSKIEJ

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

SPROSTOWANIE OCZYWISTEJ OMYŁKI PISARSKIEJ

Wójt Gminy Chojnów prostuje błąd pisarski w  ogłoszeniu o II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż
nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w granicach działki numer 155/31 o pow. 0,2163 ha (Br-RIVb), w
obrębie Groble, gmina Chojnów, powiat legnicki, województwo dolnośląskie, dla której Sąd Rejonowy w Złotoryi V
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer LE1Z/00043162/3, opublikowanym w dniu 28 czerwca 2022 r.
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Chojnowie: www.bip.gmina-chojnów.pl oraz Otoprzetargi.pl

w treści ogłoszenia na stronie 1, po wersie 24 winien znaleźć się zapis o treści:

,, Przeprowadzony w dniu 10 maja 2022 r. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu 

użytkowego numer 1 z którym związany jest udział w wysokości 1139/10000 części 

w nieruchomości wspólnej oraz działce numer 155/31 o pow. 0,2163 ha (Br-RIVb), w obrębie 

Groble, gmina Chojnów, zakończył się wynikiem negatywnym.”

w treści ogłoszenia na stronie 1, po wersie 28 winien znaleźć się zapis o treści:

,, Przeprowadzony w dniu 10 maja 2022 r. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu 

użytkowego numer 2 z którym związany jest udział w wysokości 734/10000 części 

w nieruchomości wspólnej oraz działce numer 155/31 o pow. 0,2163 ha (Br-RIVb), w obrębie 

Groble, gmina Chojnów, zakończył się wynikiem negatywnym.”

Informacja o uzupełnieniu treści ogłoszenia o przetargu, podlega publikacji na stronach: www.bip.gmina-chojnów.pl,
Otoprzetargi.pl oraz tablicy ogłoszeń Sołectwa Okmiany i Urzędu Gminy w Chojnowie, ul. Fabryczna 1. Dodatkowe
informacje dotyczące nieruchomości oraz warunków jej sprzedaży, można uzyskać, od poniedziałku do piątku każdego
tygodnia w godzinach 700 do 1400 w siedzibie Urzędu Gminy w Chojnowie, ul. Fabryczna 1, pokój numer 107, tel. 768 187
908 wew. 58.

Chojnów, dnia 18 sierpnia 2022 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


